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Erasmus & Partnere A/S åbner ingeniørkontor i Brønderslev

Med åbningen af et nyt ingeniørkontor i Brønderslev passerer Erasmus & Partnere A/S endnu en
milepæl i en langsigtet strategi omkring udvidelse af firmaets aktiviteter samt forstærkning og
synliggørelse af firmaets position i Nordjylland.

Erasmus & Partnere A/S har altid opereret over hele landet samt i store dele af norden og resten af Europa.
Målsætningen med det nye kontor er at synliggøre tilstedeværelsen i lokalmiljøet samt at blive integreret som en seriøs
medspiller i Brønderslev Kommune og opland.

Den nye afdeling vil i det daglige ledes af adm. direktør Thomas Ellitsgaard som er født og opvokset i Brønderslev. Ved at
markere den fysiske tilstedeværelse i Brønderslev Kommune, håber vi at komme i betragtning til endnu flere opgaver i
lokalområdet – vi har stort kendskab til Brønderslev og opland og ved, at der ligger et stort og interessant potentiale i
området.

Den fysiske placering af det nye kontor er Ådalen 131 i Brønderslev. Erasmus & Partnere A/S fortsætter uændret med
nuværende aktiviteter i Hirtshals.

Hvem er vi?

Erasmus & Partnere A/S har gennem årene markeret sig som en seriøs, kompetent og toneangivende teknisk rådgiver
indenfor projektering og udførelse af bygge- og anlægsopgaver. Vi har gennem de seneste år haft stor fokus på
bæredygtighed og energirigtig projektering og besidder en særlig ekspertise indenfor statik og konstruktionsteknik –
herunder en speciel kernekompetence omkring anvendelse af træ som byggemateriale. Erasmus & Partnere A/S har
derfor stået for produktudvikling og kvalitetssikring af mange træbaserede byggesystemer - med energioptimering af
byggeriet til følge. Erasmus & Partnere er den foretrukne rådgiver for arkitekter, entreprenører og typehusfabrikanter
vedr. ingeniørydelser indenfor områderne: konstruktioner, installationer, lyd-, energiberegninger og brandforhold.

Vi leverer ydelser af højeste kvalitet og personlig service og tæt kontakt til kunderne er i højsædet.

For yderligere information, se venligst www.erasmus.dk eller kontakt:

Thomas Ellitsgaard tlf: 9623 4564 / 2041 5640
Adm. Direktør, Ingeniør M.IDA mail: thomas@erasmus.dk
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